
1 
 

Usnesení 

z 11. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 27.06.2016 od 15 hodin 

v kanceláři starosty města 

!Upraveno! 

RaM po projednání schválila: 

Usnesení č. 288/16: 

RaM schválila program jednání rady města dne 27.06.2016. (4) 

 

Usnesení č. 289/16: 

RaM schválila návrhovou komisi ve složení:  Mgr. Petra Tojmarová a Petr Jansa. (4) 

Usnesení č. 291/16: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako vlastníka 

nemovitosti č.p. 1, náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí pro Česká spořitelna, a.s., 

Olbrachtova 1929/62, Praha 4 ke stavbě „ Nový ATM – náměstí Míru 1, Benešov nad 

Ploučnicí“. (4) 

 

Usnesení č. 293/16: 

RaM schválila návrh smlouvy č. 16/SML3001 o poskytnutí příspěvku na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů. (4) 

Usnesení č. 294/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy č. 16/SML3001o poskytnutí příspěvku na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Ústeckým krajem, Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem. Příspěvek činí částku ve výši 78 900 Kč. (4) 

Usnesení č. 295/16: 

RaM schválila návrh nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 700/1 část o výměře 248 

m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 296/16: 

RaM schválila uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 700/1 část o výměře 248 

m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí s paní I.H., bytem Benešov nad Ploučnicí, za účelem zřízení 

zahrádky. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. (4) 

Usnesení č. 297/16: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako vlastníka 

pozemku p.č. 229/6 v k.ú. Františkov nad Ploučnicí ke stavbě „TR Benešov n. Pl., 

rekonstrukce ven. R 35 kV“ (zemní kabelové vedení). Zemní kabelové vedení NN a VN bude 

realizováno v ochranném pásmu pozemku určeného k plnění funkcí lesa ( PUPFL) a to 

pozemku p.č. 229/6 v k.ú. Františkov nad Ploučnicí. Minimální vzdálenost stavby od okraje 

lesního pozemku bude 1 m. (4) 

 



2 
 

Usnesení č. 299/16: 

RaM schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č. 2 v objektu Wolkerova čp. 

380, Benešov nad Ploučnicí s paní T.B, Benešov nad Ploučnicí, na dobu určitou jednoho roku. 

(4) 

Usnesení č. 300/16: 

RaM schválila uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č. 9 v objektu Sokolský vrch 

čp. 409, Benešov nad Ploučnicí s panem V.F., bytem Ovesná  na dobu určitou jednoho roku. 

(4) 

Usnesení č. 301/16: 

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí jako vlastníka 

sousedního pozemku p.č. 682/8, 682/25 a 1266/2 (ul. Tkalcovská a Kamenná) pro pana D. B., 

bytem Benešov nad Ploučnicí, k výměně oplocení na pozemku p.č. 436 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 302/16: 

RaM schválila návrh smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka movité věci – 

terminál Matra (digitální radiostanice). (4) 

Usnesení č. 303/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Benešov nad Ploučnicí a ČR – 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ 70 88 63 00 se sídlem Horova 1340/10, 400 01 

Ústí nad Labem, jejímž předmětem je výpůjčka movité věci – terminál Matra (digitální 

radiostanice). Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. (4) 

Usnesení č. 304/16: 

RaM schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě č. IV-

12-4005750/VB/001 DC_Benešov n/Pl., ppč.801/5 příp.do 50m,kN mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV, Teplická 874/8 na pozemku ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1273/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 305/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě č. IV-

12-4005750/VB/001 DC Benešov n/Pl., ppč.801/5 příp.do 50m,kN mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV, Teplická 874/8 na pozemku ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1273/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje 

starostu k jejímu podpisu. (4) 

Usnesení č. 306/16: 

RaM schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě č. IV-

12-4003423/VB02 DC_Benešov n/Pl., ppč.1281/1 kNN Sev.vod. mězi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV, Teplická 874/8 na pozemku ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1281/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 



3 
 

Usnesení č. 307/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě č. IV-

12-4003423/VB02 DC_Benešov n/Pl., ppč.1281/1 kNN Sev.vod. mězi městem Benešov nad 

Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV, Teplická 874/8 na pozemku ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí p.č. 1281/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje 

starostu k jejímu podpisu. (4) 

Usnesení č. 308/16: 

RaM schválila jako zhotovitele veřejné zakázky „Výměna oken a dveří v objektu č.p. 560, 

Bezručova ul., Benešov nad Ploučnicí“ f. OKNOSTYL GROUP,s.r.o., Tišnovská 305, Kuřim . (4) 

Usnesení č. 309/16: 

RaM schválila smlouvu o dílo na akci „Výměna oken a dveří v objektu č.p. 560, Bezručova ul., 

Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 310/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy o dílo mezi městem Benešov nad Ploučnicí a f. OKNOSTYL 

GROUP,s.r.o., Tišnovská 305, Kuřim, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky „Výměna 

oken a dveří v objektu č.p. 560, Bezručova ul., Benešov nad Ploučnicí“ a pověřuje starostu 

města k jejímu podpisu.  (4) 

Usnesení č. 311/16: 

RaM schválila jako zhotovitele veřejné zakázky „Výměna oken a dveří v objektu č.p. 95, 

Krátká ul., Benešov nad Ploučnicí“ f. Rudolf Braun, Březová 107/53, Děčín. (4) 

Usnesení č. 312/16: 

RaM schválila smlouvu o dílo na akci „Výměna oken a dveří v objektu č.p. 95, Krátká ul., 

Benešov nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 313/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy o dílo mezi městem Benešov nad Ploučnicí a f. Rudolf Braun, 

Březová 107/53, Děčín, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky „Výměna oken a dveří 

v objektu č.p. 95, Krátká ul., Benešov nad Ploučnicí“ a pověřuje starostu města k jejímu 

podpisu. (4) 

Usnesení č. 314/16: 

RaM schválila jako zhotovitele veřejné zakázky „Výměna oken a dveří v objektu č.p. 409, 

Sokolský vrch, Benešov nad Ploučnicí“ f. OKNOPLAST – MP,s.r.o., Husova 10, Jihlava. (4) 

Usnesení č. 315/16: 

RaM schválila smlouvu o dílo na akci „Výměna oken a dveří v objektu č.p. 409, Sokolský vrch, 

Benešov nad Ploučnicí“. (4) 

 

 



4 
 

Usnesení č. 316/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy o dílo mezi městem Benešov nad Ploučnicí a f. OKNOPLAST – 

MP,s.r.o., Husova 10, Jihlava, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky „Výměna oken a 

dveří v objektu č.p. 409, Sokolský vrch, Benešov nad Ploučnicí“. (4) 

Usnesení č. 317/16: 

RaM schválila jako zhotovitele veřejné zakázky „Výměna střešní krytiny v objektu č.p. 409, 

Sokolský vrch, Benešov nad Ploučnicí“ f. AMBIT FIŠER, s.r.o., Nádražní 450, Benešov nad 

Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 318/16: 

RaM schválila smlouvu o dílo na akci „Výměna střešní krytiny v objektu č.p. 409, Sokolský 

vrch, Benešov nad Ploučnicí“. (4) 

Usnesení č. 319/16: 

RaM schválila uzavření smlouvy o dílo mezi městem Benešov nad Ploučnicí a f. AMBIT FIŠER, 

s.r.o., Nádražní 450, Benešov nad Ploučnicí, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky 

„Výměna střešní krytiny v objektu č.p. 409, Sokolský vrch, Benešov nad Ploučnicí“ a pověřuje 

starostu města k jejímu podpisu. (4) 

Usnesení č. 320/16: 

RaM schválila záměr pronájmu části pozemku st.p.č. 601 o výměře 24 m2 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 321/16: 

RaM schválila podání projektové žádosti z Fondu malých projektů v Programu přeshraniční 

spolupráce dle předloženého návrhu – projekt „Spolupráce přes hranice spojuje“ (3 pro, 1 se 

zdržel – p. Urx) 

Usnesení č. 322/16: 

RaM schválila přemístění bankomatu České spořitelny a.s. z fasády domu čp. 17 na fasádu 

radnice č.p. 1, náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí. Investorem akce bude Česká spořitelna 

a.s. (4)  

Usnesení č. 330/16: 
RaM schválila smlouvu o dílo na „Výměnu zdravotních instalací v sociálním zařízení ZŠ 1. 
stupně, Komenského 274, Benešov nad Ploučnicí – II. etapa“ s firmou Miroslav Hantych, 
Markvartice 221 (IČ: 42481431), za cenu 762.299,71 Kč vč. (4) 
 

Usnesení č. 333/16: 

RaM schválila darovací smlouvu se Severočeskou vodárenskou společností, a.s. se sídlem 

v Teplicích na poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč, který bude použit na pořádání 

Mariánské pouti 2016 (10. 9. 2016). (4) 

 



5 
 

Usnesení č. 334/16: 

RaM schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě mezi městem Benešov nad Ploučnicí, zastoupené 

starostou Filipem Ušákem, náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ : 00261181 

(dále jen objednatel) a Centrem sociálních služeb Děčín, p.o., zastoupené ředitelkou PhDr. 

Janou Skalovou, 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I, IČ : 712 358 68, (dále jen CSS) o příspěvku 

na zajištění činností terénních pracovníků K-centra.  (4) 

Usnesení č. 335/16: 

RaM schválila předložené dokumenty k připomínkování 1. Komunitního plánu péče města 

Benešova nad Ploučnicí. (4) 

Usnesení č. 336/16: 

RaM schválila logo Komunitního plánování Benešov nad Ploučnicí dle přiloženého návrhu od 

f. NOESIS, varianta B. (3) 

Usnesení č. 338/16:  Rada města schválila zařazení projektového záměru:  

Učebna pro polytechnickou výchovu a přírodovědná laboratoř 

Vybudování učebny IT pro rozvíjení klíčových kompetencí 

školského zařízení  

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, p. o. do tabulky investičních 

priorit, která je součástí Strategického rámce MAP. (3) 

 
Usnesení č. 339/16: 

RaM schválila poskytnutí příspěvku ve výši 2.000,- na otevřený tenisový turnaj ve čtyřhrách 
dne 11.6.2016 pro MSK Benešov nad Ploučnicí, z.s. (3) 
 

RaM po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 290/16: 

RaM bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého jednání rady města. 

 

Usnesení č. 292/16: 

RaM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 1/2006 na pronájem pozemku st.p.č. 601 

část o výměře 24 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí uzavřené mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a panem J. D., Benešov nad Ploučnicí.  

Usnesení č. 298/16: 

RaM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy na b.j.č. 9 v objektu Sokolský vrch čp. 409, 

Benešov nad Ploučnicí, uzavřené s panem H.B. ke dni 30.6.2016. 

 



6 
 

Usnesení č. 327/16: 
RaM bere na vědomí dopis firmy RAVEK, s.r.o., Ústí nad Labem, IČ: 25432141 ze dne 23. 6. 
2016 (doručený e-mailem dne 24. 6. 2016), kterým sdělila, že není schopna z kapacitních 
důvodů garantovat požadované termíny realizace zakázky. 
 
Usnesení č. 331/16: 
RaM bere na vědomí informaci ředitele p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí o 
vyhotovení loga koupaliště a loga restaurace na koupališti. 
 
Usnesení č. 337/16: 

RaM bere na vědomí Rozhodnutí č. 1 k žádosti č.j. MPSV-2016-90922-224 o přidělení dotace 

ve výši 396 500 Kč na výkon sociální práce v roce 2016. 

Usnesení č. 340/16: 

RaM bere na vědomí uzavření školní jídelny během letních prázdnin 2016, tj. v době od 

11.7.- 21.8.2016 z důvodu čerpání řádné dovolené zaměstnanců. 

RaM po projednání rozhodla: 

Usnesení č. 323/16: 

RaM rozhodla o zadání zakázky „Oprava povrchu místních komunikací, Benešov nad 
Ploučnicí“ firmě  DOKOM FINAL s.r.o., Kamenná 2, Děčín XXXII,  IČO: 25487230, za cenu 
316.439,20 Kč včetně DPH. (4) 
 

Usnesení č. 324/16: 

RaM rozhodla o uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Oprava povrchu místních komunikací, 
Benešov nad Ploučnicí“ s firmou DOKOM FINAL s.r.o., Kamenná 2, Děčín XXXII,  IČO: 
25487230, za cenu 316.439,20 Kč včetně DPH. (4) 
 
Usnesení č. 325/16: 

RaM rozhodla o zadání zakázky „Oprava povrchu místních komunikací ul. Cihelní a Pod 
Táborským vrchem v Benešov nad Ploučnicí“ firmě SaM silnice a mosty Děčín, a.s., 
Oblouková 416/39, Děčín I,  IČO: 25042751, za cenu 2.353.969,65 Kč včetně DPH. (4) 
 
Usnesení č. 326/16: 
RaM rozhodla o uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Oprava povrchu místních komunikací 
ul. Cihelní a Pod Táborským vrchem v Benešov nad Ploučnicí“ s firmou SaM silnice a mosty 
Děčín, a.s., Oblouková 416/39, Děčín I,  IČO: 25042751, za cenu 2.353.969,65 Kč včetně DPH. 
(4) 
 
Usnesení č. 329/16: 
RaM rozhodla o vítězi veřejné zakázky „Výměna zdravotních instalací v sociálním zařízení ZŠ 
1. stupně, Komenského 274, Benešov nad Ploučnicí – II. etapa“ (systémové číslo 
P16V00002526), kterým je stavební firma Miroslav Hantych, Markvartice 221 (IČ: 42481431), 
která nabídla cenu 762.299,71 Kč vč. DPH. 
 



7 
 

   
RaM po projednání revokuje: 
 
Usnesení č. 328/16: 
RaM revokuje rozhodnutí č. 251/16 a 252/16 ze dne 30. 5. 2016 z důvodu odstoupení 
vítězného uchazeče veřejné zakázky „Výměna zdravotních instalací v sociálním zařízení ZŠ 1. 
stupně, Komenského 274, Benešov nad Ploučnicí – II. etapa“. (4) 

 
 
 
 
 
RaM po projednání ukládá: 

 
Usnesení č. 332/16: 
RaM ukládá odboru SM připravit dodatek ke smlouvě o výpůjčce vozidla Škoda Fabie RZ 2U4 
0990  pro Služby města Benešov nad Ploučnicí p.o.  
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

……………………………………………………………                      ……………………………………………………………. 

Filip Ušák                                                                                     Petr Jansa 

Starosta města                                                                            místostarosta města 


